

ใบแจ้งปริมาณงาน และราคา

งานคืนน้ำบนคันคลองส่งน้ำ 1ขวา - โรงสูบน้ำที่ 1 พร้อมอาคารประกอบ (ระยะที่ 3) เพิ่มประสิทธิภาพพื้นที่แก้มลิง บางบาล 1

ตำบลบางหลวง อำเภอบางบาล จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาบางบาล ถ้ำน้ำชลประทานที่ 10

ประกวดราคาจ้างตัววิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ E.....

"ราคากลาง"

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	ช่อง 8		
ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
งานคืนน้ำบนคันคลองส่งน้ำ 1ขวา - โรงสูบน้ำที่ 1 พร้อมอาคารประกอบ (ระยะที่ 3) เพิ่มประสิทธิภาพพื้นที่แก้มลิง บางบาล 1									
ให้ได้รูปร่าง ตำแหน่ง และระดับตามแบบ ประกอบด้วยรายละเอียด ดังนี้									
1	กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน								
1.1	งานชุดเปิดหน้าดินด้วยเครื่องจักร พร้อมขนย้าย	1	5,654	ลบ.ม.	16.96	95,891.84	1.2572	21.32	120,555.22
1.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรใหม่ความแน่นไม่น้อยกว่า 95% STANDARD PROCTOR COMPACTION TEST	1	39,943	ลบ.ม.	212.94	8,505,462.42	1.2572	267.70	10,693,067.35
1.3	งานลูกรังบดอัดแน่นให้มีความแน่นไม่น้อยกว่า 95% MODIFIED PROCTOR COMPACTION TEST	1	1,836	ลบ.ม.	721.10	1,323,939.60	1.2572	906.56	1,664,456.86
1.4	งานปลูกหญ้าบนลาดคันกันน้ำ	-	10,029	ตร.ม.	59.68	598,530.72	1.2572	75.02	752,472.82
2	กลุ่มงานก่อสร้างทาง								
2.1	งานชั้นพื้นทางหินคลุกพร้อมบดอัดแน่น ให้มีความแน่นไม่น้อยกว่า 95% MODIFIED PROCTOR COMPACTION TEST	1	3,280	ลบ.ม.	669.72	2,196,681.60	1.2645	846.86	2,777,703.88

คณะกรรมการกำหนดยุทธศาสตร์กลาง

ลงชื่อ

(นายวิชัย รักเสนาะ)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสุรศักดิ์ ศรีถูกแบบง)

กรรมการ

เห็นชอบ

(นายพยมวสุ สุขวาศรี)

ผอ.คน.บางบาล

ลงชื่อ

(นายธีระ เฉลยภาพ)

กรรมการ

ใบแจ้งปริมาณงาน และราคา

งานค้ำยันน้ำบนคันคลองส่งน้ำ 1ขวา - โรงสูบน้ำที่ 1 พร้อมอาคารประกอบ (ระยะที่ 3) เพิ่มประสิทธิภาพพื้นที่แก้มลิง บางบาล 1

ตำบลบางหลวง อำเภอบางบาล จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาบางบาล สำนักชลประทานที่ 10

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ E.....

"ราคาากลาง"

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	ช่อง 8
ลำดับที่	รายการ	ค่า K	ปริมาณ	หน่วย	ราคา	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย
งานค้ำยันน้ำบนคันคลองส่งน้ำ 1ขวา - โรงสูบน้ำที่ 1 พร้อมอาคารประกอบ (ระยะที่ 3) เพิ่มประสิทธิภาพพื้นที่แก้มลิง บางบาล 1							
ใส่สูตรปรับ ค่าแม่ท่ง และระดับตามแบบ ประกอบด้วยรายละเอียด ดังนี้							
2.2	งานราดยาง Prime Coat	3	7,544	ตร.ม.	48.67	367,166.48	61.54
2.3	งาน Asphaltic Concrete พร้อมตบพื้นหนา 5 ซม.	5	7,462	ตร.ม.	278.49	2,078,092.38	352.15
2.4	งานตีเส้นจราจร	-	184	ตร.ม.	280.00	51,520.00	354.06
						รวมเงินค่าก่อสร้าง จากลำดับที่ 1-2	15,217,285.04
						19,165,432.99	
						3,948,147.95	
						19,165,432.99	

3 คำอธิบายการ

คำอธิบายการ ค่าความผันผวน คำตอกเบี้ย คำกำไร คำภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอากรอื่นๆ เป็นเงินทั้งสิ้น

(สืบเก้าลำดับหนึ่งสามพันห้าร้อยสามสิบสองบาทเก้าสิบเก้าสตางค์)

หมายเหตุ
1. ยอดราคารวมในช่องที่ 7

= 15,217,285.04 บาท

2. Factor F

2.1 Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

(จากตาราง Factor F งานก่อสร้างชลประทาน)

= 1.2572

2.1 Factor F งานก่อสร้างทาง

(จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง)

= 1.2645

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ.....

(นายวิชัย รักเสนาะ)

กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ ศรีสุคนธ์)

ลงชื่อ.....

(นายธีระ เถลยภาพ)

เห็นชอบ

.....

(นายแพทย์ สุชาติศรี)

ผอ.ค.บ.บางบาล